



Siedlce, dnia 28 października 2019 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.82.2019

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.82.2019 na dostawę i montaż autoklawu medycznego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1: W związku z opisem przedmiotu jako autoklaw medyczny klasy B wnosimy aby zamawiający wymagał przedstawienia wraz z ofertą certyfikatu niezależnej jednostki dla oferowanego wyrobu medycznego.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie dokumentów na potwierdzenie spełniania przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań określonych przez zamawiającego. Zamawiający wyjaśnia iż precyzyjnie określił rodzaje dokumentów które muszą zostać dołączone do dostawy [(Rozdział XVI, pkt.1., 3), h)].

Pytanie nr 2: Ponieważ wielkość komory opisana jest w bardzo szerokim zakresie i uniemożliwia zaoferowanie porównywalnych urządzeń prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga zakresu pojemności od 25-28 litrów? Lub prosimy o zmianę na – minimum 25 litrów.



Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Pojemność komory autoklawu została precyzyjnie określona w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia [25 L ($\pm 10\%$)] dopuszczając tym samym rozwiązania konkurencyjne innych producentów.

Pytanie nr 3: W oferowanej wielkości autoklawu jednocześnie mieści się 6 tacek – prosimy o zmianę wymogu na minimum 6 tac do sterylizacji narzędzi.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie stawia takiego warunku w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymaga aby oferowany autoklaw wyposażony był w tacki perforowane (min. 4 szt.). Autoklaw posiadający na swoim wyposażeniu 6 tac do sterylizacji narzędzi, spełni wymóg stawiany przez Zamawiającego.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARI
lek. wet. Paweł Jakubczak

